

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : pracoviště 594	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	nepředvídatelné náklady	50 000
Z	Montáž celkem	0	zařízení staveniště	5 950
R	HSV celkem	108 840		
N	PSV celkem	390 476		
	ZRN celkem	499 315		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	499 315	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	555 265	VRN celkem	55 950
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	555 265,25 Kč		
DPH	21 % činí :	116 606,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			671 871,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -
Objekt :	pracoviště 594

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 980	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	37 197	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	8 957	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 281	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 510	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 995	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	266 104	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	18 151	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	14 861	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 448	0	0	0
781 Obklady keramické	0	48 509	0	0	0
783 Nátěry	0	773	0	0	0
784 Malby	0	10 634	0	0	0
740 Elektroinstalace	32 914	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	108 840	390 476	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
nepředvídatelné náklady	50000,00	0,0	499 315	50 000
zařízení staveniště	5950,00	0,0	499 315	5 950
CELKEM VRN				55 950

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -
Objekt :	pracoviště 594

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 27-1212.R00	Příčky z cihel betonových dl. 29 cm, tl. 14 cm	m2	9,00	790,00	7 110,00
2	346 24-4351.RT3	Obezdvívka koupelnových van tl. 100 z tvárnic Ytong	m2	2,16	403,00	870,48
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 980,48
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	611 10-0011.RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 10 %	m2	33,71	68,50	2 309,14
4	612 42-0014.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	68,70	152,00	10 442,40
5	612 42-592.R00	Omítka vápenocem. vnitřního ostění - hladká	m2	3,35	400,50	1 340,07
6	612 10-003.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 10 %	m2	57,02	83,50	4 761,50
7	612 10-003.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava ze 30 %	m2	57,02	153,00	8 724,67
8	1	Zakrytí podlah folií přilepenou lepící páskou	m2	200,00	1,50	300,00
9	2	Obalení konstrukcí a prvků folií přilepenou lepící páskou	m2	100,00	2,00	200,00
10	3	Začištění omítek kolem oken, dveří, podleh nebo obkladů	m	9,40	62,00	582,80
11	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	80,00	18,00	1 440,00
12	632 45-1065.R00	Potěr pískocementový, C20, tl. 50 mm	m2	33,71	210,50	7 095,96
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				37 196,54
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
13	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	167,42	53,50	8 956,97
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				8 956,97
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	965 04-1341.R00	Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,69	1 206,00	2 033,32
15	965 10-0032.RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	33,71	70,00	2 359,70
16	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,97	178,00	351,37
17	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	2,61	103,00	268,83
18	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	67,76	92,50	6 267,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 281,02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 6 m	t	12,98	203,50	2 641,02
20	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,98	252,00	3 270,46
21	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,89	14,60	947,39
22	4	skládkovné	t	12,98	120,00	1 557,36
23	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,61	218,00	2 094,11
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 510,34
Díl: 711		Izolace proti vodě				
24	711 21-0010.RA0	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	49,48	195,00	9 648,21
25	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	7,01	49,48	346,85
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				9 995,06
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
26	5	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09m2 vw stropech	kus	8,00	192,00	1 536,00
27	6	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š. do 150mm	m2	10,20	385,00	3 927,00
28	7	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š. do 300mm	m2	6,40	407,00	2 604,80
29	8	dodávka a montáž ZTI	kpl	1,00	247 618,51	247 618,51
30	972 05-4141.R00	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	8,00	120,00	960,00
31	974 02-9189.R00	Příplatek za každých 10 cm šířky rýhy, hl. do 30cm	m	16,00	116,50	1 864,00
32	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	60,00	84,50	5 070,00
33	974 03-1164.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	8,00	97,50	780,00
34	974 03-1167.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	16,00	109,00	1 744,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				266 104,31
Díl: 735		Otopná tělesa				
35	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,00	22,70	90,80
36	9	Dodávka a montáž topný žebřík 750x1820	ks	4,00	3 140,00	12 560,00
37	10	Úprava stávajících rozvodů pro připojení topných žebříků	kpl	2,00	2 450,00	4 900,00
38	11	Vypuštění a napuštění topného systému , topná zk	kpl	2,00	300,00	600,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				18 150,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -
Objekt :	pracoviště 594

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	14	D+M okno plast . jednoduché 1410x700 ozn. O1	ks	2,00	2 880,00	5 760,00
40	15	D+M okno plast . jednoduché 1450x900 ozn. O2	ks	2,00	3 250,00	6 500,00
41	16	Demontáž a likvidace dřevěných krytů radiátorů vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	4,00	150,00	600,00
42	17	Demontáž a zpětná montáž stávající věšáčky	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
43	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,48	0,97	1,44
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				14 861,44
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
		Dodávka keramická dlažba - protiskluz R10 B rozměr 297x297x8	m2	35,40	300,00	10 618,80
44	18					
45	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,52	10,00	85,20
46	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do TM,	m2	33,71	265,00	8 933,15
47	20	Montáž profilu dilat. spáry	m	4,40	145,00	638,00
48	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	10,94	107,22	1 172,99
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 448,14
Díl:	781	Obklady keramické				
49	634-65124	Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm	m2	1,49	1 000,00	1 486,00
50	21	dodávka obkladů 148x148x6	m2	75,44	250,00	18 859,50
51	781 41-5013.R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	68,50	280,00	19 180,00
52	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl montáž zrcadel plochy do 1m2 lepených silikon tmelem na podkladní omítku	m2	67,38	12,00	808,56
53	19					
54	22	Plastové profily rohové lepené standard. lepidlem vč. dodávky	m	68,03	60,00	4 081,80
55	781 67-2102.R00	Montáž obkladů parapetů keram. š. do 100mm	m	22,20	70,00	1 554,00
56	23	Montáž obkladů parapetů keram. š. do 100mm	m	7,50	80,00	600,00
57	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	5,60	239,03	1 338,57
		Celkem za 781 Obklady keramické				48 509,18
Díl:	783	Nátěry				
58	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	6,56	18,80	123,33
59	783 22-2100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	6,56	99,00	649,44
		Celkem za 783 Nátěry				772,77
Díl:	784	Malby				
60	784 90-0010.RAB	Odstranění stávajících maleb oškrábáním	m2	90,73	21,20	1 923,56
61	784 16-4112.R00	Malba HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	181,47	48,00	8 710,46
		Celkem za 784 Malby				10 634,02
Díl:	740	Elektroinstalace				
62	12	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š. do 150mm	m2	3,02	385,00	1 162,70
63	13	Dodávka a montáž elektroinstalace	kpl	1,00	30 215,68	30 215,68
64	974 08-2112.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	24,00	30,30	727,20
65	974 08-2113.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm	m	26,00	31,10	808,60
		Celkem za 740 Elektroinstalace				32 914,18